
MAGAZÍN PRO VŠECHNY

… s osobním přístupem již 25 let



Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Kartotéka HDK-A
• šířka 400 x hloubka 600 mm

• demont

• pro dokumenty formátu A4

• v barvách tmavě šedá/bílá 
nebo šedá

• centrální zámek

• 100% výsuv zásuvek

• vnitřní rozměr zásuvky  
v. 265 x š. 327 x hl. 520 mm

• perforované dno zásuvek 
pro vložení dělicích příček

Kartotéka pro  
formát A5 G231
• šířka 600 x hloubka 623 mm

• svařovaný korpus

• pro dokumenty formátu 
A5 / B5 / C5

• v různých barvách

• centrální zámek

• 100% výsuv zásuvek

• vnitřní rozměr každého  
oddělení v. 180 x š. 252  
x hl. 496

• perforované dno zásuvek  
pro vložení dělicích příček

Označení HDK-A02 HDK-A03 HDK-A04

Výška v mm 706 1015 1315 

Cena 2.320,- 2.871,- 2.915,-

Označení  G23140 G23130

Výška v mm 703 1320 

Cena 9.020,-  10.401,-

Šatní skříň kovová 
Sum 420 W
• výška 1800 x šířka 800  

x hloubka 500 mm

• šířka oddílu 400 mm

• svařovaný korpus 
v různých barvách

• dvířka v různých barvách

• 2 oddělení

• vnitřní dělicí přepážka, 
tyč se dvěma háčky, háček 
na ručník, police nad tyčí, 
zrcátko

• různé druhy zamykání

• moderní design 
ventilačního systému

• cena 3.097,-

Šatní skříň kovová 
Sum 320 W
• výška 1800 x šířka 600  

x hloubka 500 mm

• šířka oddílu 300 mm

• svařovaný korpus 
v různých barvách

• dvířka v různých barvách

• 2 oddělení

• tyč s dvěma háčky, háček 
na ručník, police nad tyčí, 
zrcátko

• různé druhy zamykání

• moderní design 
ventilačního systému

• cena 2.444,-

Zásobník na tekuté 
mýdlo S2
• výška 160 x šířka 90  

x hloubka 90 mm 

• ABS bílý plast 
s průhledovým okénkem 

• cena 225,-

Tekuté mýdlo  
Karen 10206
• 5l kanystr

• hydratační mýdlo

• 3 varianty 

• cena 75,-

Zásobník na ručníky 
C-Z-V K4
• výška 270 x šířka 270  

x hloubka 130 mm 

• ABS bílý plast 
s průhledovým okénkem 

• cena 405,-

Papírové ručníky 
Karen ZZ 90095
• 2vrstvý papír

• 100% celulóza 

• rozměry 250 x 230 mm

• v kartonu je 20 balení 
po 150 kusech

• cena 387,-



… s osobním přístupem již 25 let

CLIRO Servis recykl
• průmyslové papírové 

ručníky

• jednovrstvé / dvouvrstvé 

• šířka 280 mm 

• výška 270 mm

• délka role 190 / 380 m

• počet útržků 710 / 1450 ks

• barva zelená

• 2 role 

• běžná cena 268,-

• akční cena 215,-

Průmyslová 
dvouvrstvá role 
KAREN Servis
• průmyslové papírové 

ručníky

• perforovaná dutinka – 

 lze odvíjet od středu

• 2vrstvá 100% celulóza

• šířka 260 mm 

• výška 270 mm

• délka role 310 / 750 m

• počet útržků 1200 / 2907 ks

• barva bílá

• 2 / 1 role 

• běžná cena od 483,-

• akční cena od 387,-

Šatní skříň kovová 
Sus 323 W
• výška 1800 x šířka 600  

x hloubka 500 mm

• šířka oddílu 300 mm

• svařovaný korpus 
v různých barvách

• dvířka v různých barvách

• 6 oddělení

• různé druhy zamykání

• moderní design 
ventilačního systému

• cena 3.461,-

Šatní skříň kovová 
Sus 322 W
• výška 1800 x šířka 600  

x hloubka 500 mm

• šířka oddílu 300 mm

• svařovaný korpus 
v různých barvách

• dvířka v různých barvách

• 4 oddělení

• tyč s dvěma háčky

• různé druhy zamykání

• moderní design 
ventilačního systému

• cena 3.048,-

Mobilní třízásuvkový 
kontejner HDT-03C
• výška 595 x šířka 390  

x hloubka 500 mm 

• z ocelového plechu 
tloušťky 0,6 mm

• 2x standardní zásuvka

• 1x zásuvka na závěsné 
pořadače

• centrální zámek

• povrchová úprava bílou 
práškovou barvou

• cena 2.250,-

Spisová skříň HDW-S
• výška 1850 x šířka 900  

x hloubka 400 mm 

• demont

• korpus v barvě tmavě šedá

• dveře / zásuvky v barvě bílá

• cylindrický zámek

• nosnost police 50 kg

Označení 02A B24

Provedení dveří  plné plné + prosklené 

Cena 3.354,- 3.630,-



Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Označení 1 2 2B 2L 3 4 5

Výška v mm 60 75 82 75 125 150 200

Šířka v mm 102 102 137 102 150 205  310

Hloubka v mm 100 160 160 215 235 355 500

Cena 14,- 22,- 35,- 32,- 59,- 116,- 242,-

Označení 46  36  26 15 09

Výška v mm 320 270 220 170 120    

Šířka v mm   400 400 400 400 400  

Hloubka v mm 300  300 300 300 300 

Cena 258,- 237,- 217,- 183,- 160,- 

Euro přepravka  
ESD 9656
• stohovatelná

• zamezuje vzniku 
elektrostatického náboje 

• tento výrobek není vhodný 
pro styk s potravinami

• vyrobeno z PP kopolymeru – 
vodivého ESD materiálu

poznámka: Upozorňujeme, že v důsledku 
nátoku plastické hmoty, mohou hotové 
výrobky vykazovat rozdílné elektrické 
vlastnosti.

ProfiPlus Box
• udržuje malé části dobře 

viditelné

• velmi dobré využití objemu 
díky pravoúhlým rohům 
a hladkým plochám

• bezpečná manipulace

• optimální kluzné vlastnosti

• zaoblené náběhové hrany

• stohovatelné

• barva žlutá, červená, zelená, 
modrá nebo šedá

Stolový kontejner XB
• výška 450 x šířka 565  

x hloubka 580 mm

• nosnost 40 kg

• 90% teleskopické výsuvy 

• barva korpusu šedá  
RAL 7035

• barva zásuvek / dvířek   
modrá RAL 5015

• centrální zámek, 2x klíč

• snadná a rychlá montáž

Označení 35-3TG 35-4TG 35-MGD

Provedení 3x zásuvka 4x zásuvka dveře

Cena 3.451,- 3.930,- 1.633,-

Dílenský stůl EZD
• plošná nosnost 1000 kg

• demont

• pracovní deska dvouvrstvá 
černá MDF deska

• 2x pevná kovová noha 

• barva nohy šedá RAL 7035

• 1x trnož dílenského stolu

• bez kontejneru

Označení 15 18 21

Výška v mm 800 800 800

Šířka v mm 1500 1800 2100

Hloubka v mm 750 750 750

Cena 4.629,- 5.041,- 5.470,-

Bezšroubový policový 
regál RHU
• šířka 1000 mm 

• bezšroubový montážní systém

• demont

• nosnost police 150 kg

• barva modrá RAL 5017

• 6–8x police z dřevotřísky 
s výztuhou

Regál policový  
Heavy Rack
• výška 1770  

x hloubka 600 mm 

• bezšroubový montážní 
systém

• demont

• nosnost police 450–600 kg

• provedení pozink

• 4x police ze surové MDF 
s výztuhou

Označení 4010-20 5010/6 6010/6 4010-25

Výška v mm 2000 2000 2000 2500

Hloubka v mm 400 500 600 400

Cena 940,- 1.133,- 1.236,- 1.193,-

Označení 1660P4 2060P4 2460P4

Šířka v mm 1600 2000 2400 

Cena 2.612,- 2.942,- 3.446,-



… s osobním přístupem již 25 let

Skládací plastová 
přepravka 965
• úspora místa v rozloženém 

stavu

• stohovatelná 

• odolná vůči chladu 
a kontaktnímu teplu

• odolná proti kyselinám 
a louhům

• vyrobena z vysoce 
jakostního polypropylenu

Euro přepravka 
děrovaná 9755
• hygienická (přirozená 

cirkulace vzduchu)

• stohovatelná 

• odolná vůči chladu 
a kontaktnímu teplu

• odolná proti 
kyselinám a louhům

• vyrobena z vysoce 
jakostního 
polypropylenu

Spisová skříň kovová 
SPS 01A
• výška 1950 x šířka 950  

x hloubka 400 mm 

• hmotnost 62,1 kg

• nosnost police 60 kg

• 4x přestavitelná police

• svařovaný korpus skříně

• cylindrický rozvorový 
dvoubodový zámek

• cena od 3.990,-

Vozík na nářadí 
4tools 3motion
• výška 950 x šířka 750  

x hloubka 470 mm

• 5x zásuvka 

 580 x 410 x 61 mm

• 2x zásuvka 

 580 x 410 x 141 mm

• nosnost zásuvky 40 kg

• vrchní kryt vozíku z ABS 
plastu

• centrální zámek

• perforované boky

• 4x kolečko o ø 125mm  

• barva červená RAL 3000 / 

 šedá RAL 7001

• cena 7.727,-

Sestava kufrů 
na nářadí Qbrick 
Systém One Profi
• výška 1020 x šířka 745 

x hloubka 510 mm

• objem 105,5 l 

• mobilní sestava 3 kufrů 
na nářadí a podvozku

• jistící mechanizmus pro 
bezpečné stohování kufrů 
i následnou manipulaci 

• vysoce odolné proti 
poškození

• jednotlivé kufry bez 
podvozku lze použít jako 
stupínek 

• cena 3.713,-

Plastový panel Fixing 
Wall Max s držáky 
nářadí a Ergoboxy
• pro připevnění na zeď

• 2x černý plastový panel 
Fixing wall

• 2x kabelový naviják

• 1x odkládací polička 
na nářadí

• 1x sada doplňků A11 (11 ks)

• 1x sada doplňků B12 (2ks)

• 3x plastový zásobník 

 Ergobox 1,Ergobox 2,

 Ergobox 2L

• běžná cena 570,-

• akční cena 456,-

Označení 70 60 50 30 20 10 00

Výška v mm 420 320 270 170 150 120 75

Šířka v mm 600 600 600 600 600 600 600 

Hloubka v mm 400 400 400 400 400 400 400

Cena 273,- 221,- 203,- 171,- 162,- 147,- 127,-

Označení 844 873 881 872 888 886

Výška v mm  450 450 320 300 220 170

Šířka v mm 800 800 600 600 600 600

Hloubka v mm 600 600 400 400 400 400

Víko ano ne ano ne ne ne

Cena 1.125,- 968,- 521,- 392,- 213,- 193,-



Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Dopravní / Anti 
Freeze zrcadla 
• snadná instalace

• dokonale vyleštěná 
nerezová čočka / Anti 
Freeze úprava 
(zabraňuje tvoření 
námrazy) 

• červené reflexní prvky

• rám a záda zrcadla 
z ABS plastu

• kotvící materiál součástí 
balení

• různé velikosti

• běžná cena od 6.489,- 

• akční cena od 4.867,-

Venkovní zrcadlo 
s oranžovou sluneční 
clonou
• snadná instalace

• dokonale vyleštěná 
nerezová čočka 

• oranžový ochranný  
PVC kruh

• oranžová sluneční clona 
z polykarbonátu (kulatá 
zrcadla) nebo z nerezové 
oceli (obdélníková zrcadla)

• kotvící materiál součástí 
balení

• různé velikosti

• běžná cena od 1.818,-  

• akční cena od 1.455,-

Odpadkový koš 
s popelníkem 
• ø 200 mm

• plastová obruč zamezující 
poškození podlahy

• objem 15 l

• vyjímatelná nádoba popelníku

• boční vhazovací otvor  

• vhazovací otvor po celém 
obvodu koše (640)

• vhodný do interiéru 
i exteriéru

• provedení v různých barvách

Odpadkový 
nášlapný koš  
Freedom Fresh
• oválný nožní pedál

• plastová obruč zamezující 
poškození podlahy 

• objem 5–30 l

• provedení v různých 
barvách

• vnitřní černá plastová 
nádoba s uchem

Označení F611 F612 F613 F614

Výška v mm 280 400 450 650

ø v mm 210 250 300 300

Cena od vč. DPH 257,- 365,- 476,- 647,-

Označení 630 631 632 640

Výška v mm 690 690 690 730

Provedení  nerez lesk RAL 9005 nerez mat nerez mat

Cena 701,- 642,- 742,- 1.258,-

Hliníkové schůdky 
oboustranné  
DR(150)ALDD
• oboustranné hliníkové 

schůdky

• počet nášlapů 2 x 2 – 2 x 8

• nosnost 150 kg

Hliníkové schůdky 
jednostranné  
DR(150)ALD
• jednostranné hliníkové 

schůdky

• rozměr plošiny  
250 x 250 mm

• počet nášlapů 1 x 3 – 1 x 8

• nosnost 150 kg

Označení 2 3 4 5 6 7 8

Výška v mm 390 610 820 1030 1240 1460 1670

Šířka v mm 390 410 440 460 480 510 530

Délka v mm 440 670 900 1130 1360 1590 1820

Cena 404,- 549,- 710,- 871,- 1.027,- 1.306,- 1.529,-

Označení 3 4 5 6 7 8

Výška v mm 540 750 970 1190 1400 1620

Šířka v mm 400 430 450 475 500 520

Délka v mm 1210 1450 1680 1910 2150 2370

Cena 519,- 618,- 726,- 862,- 1.030,- 1.161,-



… s osobním přístupem již 25 let

ADELE kovový 
venkovní koš
• sběrná ocelová nádoba 

• antikorozní úprava – 
pozinkovaná ocel 
s lakovaným povrchem

• výklopné víko se zámkem

• barva RAL 9005

Venkovní koš 
se stříškou 
a popelníkem Albert 
• výška 1010 x ø 370 mm

• objem 35 l

• sběrná nádoba 
s odtokovými otvory

• konstrukce se stříškou 
a popelníkem

• trojhranný zámek

• povrchová úprava 
práškovým lakem

• barva konstrukce černá 
RAL 9005

• barva nádoby zelená  
RAL 6005

• cena 2.787,-

Žebřík čtyřdílný 
kloubový DU
• kloubový žebřík

• počet příček 4 x 3 – 4 x 4

• nosnost 150 kg

Ocelová zábrana 
Ecobar
• ocelový rám ø 35 mm, 

 tloušťka 1,5 mm

• 4 zaoblené rohy 

• snadná manipulace

• zkosené nohy pro větší 
stabilitu

• univerzální připojení

• identifikační štítek 
z plechu 114 x 100 mm

• méně než 110 mm mezi 
příčkami

• povrchová úprava pozink

• běžná cena 1.350,- 

• akční cena 1.080,-

Úklidový vozík
• pákový ždímač, zelený

• robustní konstrukce 
z polypropylenu a 
lakovaného kovu

• 4x otočné kolo

• různé provedení

• cena od 2.870,-

Označení 122 124

Výška v mm  600 650

Průměr v mm 390 600       

Objem v l 15 25

Běžná cena  3.823,- 4.348,- 

Akční cena  3.058,- 3.479,-

Označení DU 4X3 DU 4X4

Výška v mm  3460 4510

Šířka v mm   350 350

Počet příček   4 x 3 4 x 4

Cena 1.788,- 2.017,-

Navštivte naši 
bazarovou sekci

%



ENPRAG s.r.o.
K Holyni 42
154 00 Praha 5 - Slivenec
tel.: +420 224 942 663
fax: +420 224 941 053
mobil: +420 733 710 443
e-mail: info@kovovynabytek.cz
Zelená linka: 800 888 868

Uvedené ceny jsou bez DPH 21 % a jsou platné v době vydání katalogu (1. kvartál 2021), případná změna cen 
vyhrazena. Aktuální ceník naleznete v našem e-shopu na www.kovovynabytek.cz.

KVALITA JE PRO NÁS DŮLEŽITÁ

Připravujeme pro vás 
nový katalog zboží 
s dodáním do 5 dnů. 

Již brzy ve vašich
schránkách.


